Empresa Primos Premoldados Edificações E Comercio Ltda - Me Cnpj Nº
05.637.451/0001-58. Objeto: Locação De Veículos Pesados Para Execução De Serviços
De Terraplanagem Para Manutenção De Estradas Vicinais E Outros Para Conservação
De Logradouros Públicos Do Município De Teolândia. Valor Total Do Contrato R$
3.064.988,00 (Três Milhões Sessenta E Quatro Mil Novecentos E Oitenta E Oito Reais).
Vigência: 10 (Dez) Meses. Data Da Assinatura: 14 De Março De 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019

Torna público que realizou à TP 01/19, objeto: reforma de Unidade de Atenção
Especializada em Saúde, convênio SICONV 034649/2016.

[...]

Empresa Mjwf Serviços De Construção Civil Eireli-Me. Cnpj Nº
12.668.405/0001-81. Objeto: Serviço Comum De Limpeza Pública: Varrição, Coleta,
Serviços Congêneres E Destino Final, Nas Ruas E Praças Da Zona Urbana E Das
Localidade Rurais, E Locação De Máquinas. Valor Total Do Contrato: R$ 1.155.420,00
(Hum Milhão Cento E Cinquenta E Cinco Mil Quatrocentos E Vinte Reis). Vigência: 10
(Dez) Meses. Data Da Assinatura: 20 de Março de 2019.